
#4 Évora

450, 700, Veteranos, Oficiais Moto 4 Classificação por Voltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:21 AM

Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

1 624 Pedro Clemente Motofernandes Racing / Globi Raci… YFZ 450R 450 Moto 4 11 00:20:07.068 - - 1:45.710 2 -

2 616 José Sousa Motojovinense/Admg YFZ 450R 450 Moto 4 11 00:20:19.560 12.492 12.492 1:46.947 2 -

3 619 André Bronze Moto Fernandes / Vitor Tomé Lda / … YFZ 450R 450 Moto 4 11 00:20:23.949 16.881 4.389 1:46.900 2 -

4 606 Nelson Raposo Raposo Automóveis YFZ 450R 450 Moto 4 11 00:20:58.785 51.717 34.836 1:50.769 2 -

5 618 João Baião Fribaião YFZ 450R 450 Moto 4 11 00:21:39.450 1:32.382 40.665 1:55.044 2 -

6 627 João Feitinha Team Arbusor YFZ 450R 450 Moto 4 10 00:20:03.972 1 Lp. 1 Lp. 1:54.586 2 -

7 610 Renato Cardoso Silva Racing YFZ 450R 450 Moto 4 10 00:20:43.343 1 Lp. 39.371 1:54.665 2 -

8 609 Tiago Gertrudes Cansados Team YFZ 450R 450 Moto 4 9 00:19:54.365 2 Lp. 1 Lp. 2:05.129 3 -
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Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

1 706 Tiago Pires Achei Imoveis/Autogemeos YFM 700R 700 Moto 4 10 00:20:14.993 - - 1:51.684 2 -

2 722 Diogo Jeremias Jeremias Racing Fast Riders YFZ 350 Banshee 700 Moto 4 10 00:20:26.036 11.043 11.043 1:55.274 2 -
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Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

1 155 Rodrigo Alves Motojovinense/ Primo Motorsport YFZ 450R Oficiais Moto 4 11 00:19:48.094 - - 1:45.121 2 -

2 152 Luís Fernandes Bitracing YFZ 450R Oficiais Moto 4 11 00:20:07.278 19.184 19.184 1:44.017 2 -
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Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

1 471 Leandro Ferreira 7144 Racing Team/ Leandro Clima… YFZ 450R Veteranos Moto 4 11 00:20:56.476 - - 1:46.203 4 -

2 454 Carlos Reguinga . YFZ 450R Veteranos Moto 4 10 00:20:05.947 1 Lp. 1 Lp. 1:55.178 3 -

3 455 Dário Alves Pão Da Encarnação-Motosvr YFZ 450R Veteranos Moto 4 10 00:20:06.556 1 Lp. 0.609 1:55.515 5 -

4 451 Amílcar Fernandes Team Motofernandesracing/Filiped… YFZ 450R Veteranos Moto 4 10 00:20:12.994 1 Lp. 6.438 1:55.141 3 -

5 461 Rui Russo Os Águias  / Blumotor YFZ 450R Veteranos Moto 4 10 00:20:15.974 1 Lp. 2.980 1:55.136 2 -

6 469 Carlos Matos Cm Racing YFZ 450R Veteranos Moto 4 10 00:20:17.803 1 Lp. 1.829 1:56.834 3 -

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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#4 Évora

450, 700, Veteranos, Oficiais Moto 4 Grid de largada

Hora de largada : 9/28/2024 5:40 PM      Tabela de tempo: 5:40 PM      Duration : 00:18
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Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

Pole position

1 155
Rodrigo Alves

Oficiais Moto 4

1

2 152
Luís Fernandes

Oficiais Moto 4

2

3 624
Pedro Clemente

450 Moto 4

3

4 616
José Sousa

450 Moto 4

4

5 619
André Bronze

450 Moto 4

5

6 606
Nelson Raposo

450 Moto 4

6

7 610
Renato Cardoso

450 Moto 4

7

8 618
João Baião

450 Moto 4

8

9 627
João Feitinha

450 Moto 4

9

10 609
Tiago Gertrudes

450 Moto 4

10

11 471
Leandro Ferreira

Veteranos Moto 4

11
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Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

12 454
Carlos Reguinga

Veteranos Moto 4

12

13 461
Rui Russo

Veteranos Moto 4

13

14 451
Amílcar Fernandes

Veteranos Moto 4

14

15 455
Dário Alves

Veteranos Moto 4

15

16 469
Carlos Matos

Veteranos Moto 4

16

17 706
Tiago Pires

700 Moto 4

17

18 722
Diogo Jeremias

700 Moto 4

18

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

Green flag : 0.000
1 1:44.562 1:44.562
2 3:28.579
3 5:14.520 1:45.941
4 7:00.781 1:46.261
5 8:50.138 1:49.357
6 10:39.830 1:49.692
7 12:29.992 1:50.162
8 14:20.761 1:50.769
9 16:11.797 1:51.036

10 18:08.249 1:56.452
Finish flag : 19:48.093

11 20:07.278 1:59.029

Green flag : 0.000
1 1:41.785 1:41.785
2 3:26.906
3 5:12.140 1:45.234
4 6:57.641 1:45.501
5 8:43.393 1:45.752
6 10:30.330 1:46.937
7 12:19.630 1:49.300
8 14:10.056 1:50.426
9 16:02.028 1:51.972

10 17:56.448 1:54.420
Finish flag : 19:48.093

11 19:48.094 1:51.646

Green flag : 0.000
1 2:16.121 2:16.121
2 4:11.837 1:55.716
3 6:06.978
4 8:03.849 1:56.871
5 10:02.735 1:58.886
6 12:01.163 1:58.428
7 14:01.782 2:00.619
8 16:05.913 2:04.131
9 18:08.248 2:02.335

Finish flag : 19:48.093
10 20:12.994 2:04.746

Green flag : 0.000
1 2:15.329 2:15.329
2 4:11.059 1:55.730
3 6:06.237
4 8:03.107 1:56.870
5 10:02.077 1:58.970
6 12:00.598 1:58.521
7 14:00.617 2:00.019
8 16:01.658 2:01.041
9 18:04.644 2:02.986

Finish flag : 19:48.093

10 20:05.947 2:01.303

Green flag : 0.000
1 2:18.521 2:18.521
2 4:15.738 1:57.217
3 6:12.465 1:56.727
4 8:08.277 1:55.812
5 10:03.792
6 12:02.087 1:58.295
7 14:02.758 2:00.671
8 16:03.355 2:00.597
9 18:05.308 2:01.953

Finish flag : 19:48.093
10 20:06.556 2:01.248

Green flag : 0.000
1 2:22.508 2:22.508
2 4:17.644
3 6:14.126 1:56.482
4 8:11.934 1:57.808
5 10:11.030 1:59.096
6 12:09.906 1:58.876
7 14:09.725 1:59.819
8 16:10.234 2:00.509
9 18:12.516 2:02.282

Finish flag : 19:48.093

10 20:15.974 2:03.458

Green flag : 0.000
1 2:17.459 2:17.459
2 4:14.910 1:57.451
3 6:11.744
4 8:11.308 1:59.564
5 10:12.221 2:00.913
6 12:12.726 2:00.505
7 14:11.794 1:59.068
8 16:11.267 1:59.473
9 18:13.372 2:02.105

Finish flag : 19:48.093
10 20:17.803 2:04.431
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Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

Green flag : 0.000
1 2:09.133 2:09.133
2 3:59.344 1:50.211
3 5:50.472 1:51.128
4 7:36.675
5 9:28.238 1:51.563
6 11:18.316 1:50.078
7 13:10.776 1:52.460
8 15:05.573 1:54.797
9 17:00.978 1:55.405

10 18:59.903 1:58.925
Finish flag : 19:48.093

11 20:56.476 1:56.573

Green flag : 0.000
1 2:00.050 2:00.050
2 3:50.819
3 5:41.907 1:51.088
4 7:33.820 1:51.913
5 9:27.453 1:53.633
6 11:23.647 1:56.194
7 13:18.545 1:54.898
8 15:14.455 1:55.910
9 17:08.691 1:54.236

10 19:03.399 1:54.708
Finish flag : 19:48.093

11 20:58.785 1:55.386

Green flag : 0.000
1 2:13.632 2:13.632
2 4:20.946 2:07.314
3 6:26.075
4 8:34.226 2:08.151
5 10:46.924 2:12.698
6 13:02.403 2:15.479
7 15:20.295 2:17.892
8 17:36.105 2:15.810

Finish flag : 19:48.093
9 19:54.365 2:18.260

Green flag : 0.000
1 2:04.483 2:04.483
2 3:59.148
3 5:54.336 1:55.188
4 7:49.443 1:55.107
5 9:47.289 1:57.846
6 11:51.109 2:03.820
7 13:58.834 2:07.725
8 16:20.624 2:21.790
9 18:33.182 2:12.558

Finish flag : 19:48.093
10 20:43.343 2:10.161

Green flag : 0.000
1 1:56.015 1:56.015
2 3:42.962
3 5:30.676 1:47.714
4 7:17.872 1:47.196
5 9:07.242 1:49.370
6 10:57.259 1:50.017
7 12:48.251 1:50.992
8 14:39.094 1:50.843
9 16:32.052 1:52.958

10 18:25.005 1:52.953
Finish flag : 19:48.093

11 20:19.560 1:54.555

Green flag : 0.000
1 2:05.537 2:05.537
2 4:00.581
3 5:58.312 1:57.731
4 7:56.174 1:57.862
5 9:52.002 1:55.828
6 11:49.180 1:57.178
7 13:46.373 1:57.193
8 15:44.026 1:57.653
9 17:41.470 1:57.444

10 19:39.215 1:57.745
Finish flag : 19:48.093

11 21:39.450 2:00.235

Green flag : 0.000
1 1:57.417 1:57.417
2 3:44.317
3 5:33.352 1:49.035
4 7:22.883 1:49.531
5 9:13.787 1:50.904
6 11:04.146 1:50.359
7 12:54.875 1:50.729
8 14:46.991 1:52.116
9 16:38.284 1:51.293

10 18:31.275 1:52.991
Finish flag : 19:48.093

11 20:23.949 1:52.674
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Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

Green flag : 0.000
1 1:55.481 1:55.481
2 3:41.191
3 5:27.870 1:46.679
4 7:13.634 1:45.764
5 9:00.199 1:46.565
6 10:47.746 1:47.547
7 12:34.835 1:47.089
8 14:23.232 1:48.397
9 16:13.253 1:50.021

10 18:09.917 1:56.664
Finish flag : 19:48.093

11 20:07.068 1:57.151

Green flag : 0.000
1 2:04.077 2:04.077
2 3:58.663
3 5:57.997 1:59.334
4 7:55.315 1:57.318
5 9:55.116 1:59.801
6 11:56.272 2:01.156
7 13:56.962 2:00.690
8 15:59.299 2:02.337
9 18:02.844 2:03.545

Finish flag : 19:48.093
10 20:03.972 2:01.128

Green flag : 0.000
1 2:27.848 2:27.848
2 4:19.532
3 6:15.066 1:55.534
4 8:12.608 1:57.542
5 10:10.262 1:57.654
6 12:07.482 1:57.220
7 14:06.306 1:58.824
8 16:08.888 2:02.582
9 18:09.874 2:00.986

Finish flag : 19:48.093
10 20:14.993 2:05.119

Green flag : 0.000
1 2:32.032 2:32.032
2 4:27.306
3 6:22.847 1:55.541
4 8:19.229 1:56.382
5 10:15.857 1:56.628
6 12:14.227 1:58.370
7 14:14.881 2:00.654
8 16:18.169 2:03.288
9 18:19.981 2:01.812

Finish flag : 19:48.093
10 20:26.036 2:06.055
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Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

Start : 155 152 624 616 619 606 610 618 627 609 471 454 461 451 455 469 706 722

Lap 0

Lap 1 155 152 624 616 619 606 627 610 618 471 609 454 451 469 455 461 706 722

Lap 2 155 152 624 616 619 606 627 610 471 618 454 451 469 455 461 706 609 722

Lap 3 155 152 624 616 619 606 471 610 627 618 454 451 469 455 461 706 722 609

Lap 4 155 152 624 616 619 606 471 610 627 618 454 451 455 469 461 706 722 609

Lap 5 155 152 624 616 619 606 471 610 618 627 454 451 455 706 461 469 722 609

Lap 6 155 152 624 616 619 471 606 618 610 627 454 451 455 706 461 469 722 609

Lap 7 155 152 624 616 619 471 606 618 627 610 454 451 455 706 461 469 722 609

Lap 8 155 152 624 616 619 471 606 618 627 454 455 451 706 461 469 722 610 609

Lap 9 155 152 624 616 619 471 606 618 627 454 455 451 706 461 469 722 610 609

Lap 10 155 152 624 616 619 471 606 618 627 454 455 451 706 461 469 722 610

Lap 11 155 624 152 616 619 471 606 618

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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Start : 17:58, Bandeira de chegada : 18:18

624 Pedro Clemente Motofernandes Racing / Globi Racing Team YFZ 450R 1 -> 11 = 11

706 Tiago Pires Achei Imoveis/Autogemeos YFM 700R 1 -> 10 = 10

155 Rodrigo Alves Motojovinense/ Primo Motorsport YFZ 450R 1 -> 11 = 11

471 Leandro Ferreira 7144 Racing Team/ Leandro Climatização/ Mo YFZ 450R 1 -> 11 = 11

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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